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Mińsk Mazowiecki, dnia 11.08.2020 r.
RI.271.1.11.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.
„Zakup i dostawa laptopów dla Szkół Podstawowych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki w ramach realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła+”

Zamawiający Gmina Mińsk Mazowiecki poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia: 
- bez wydzielonej klawiatury numerycznej

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia: 
- wyposażonego w 3 wyjścia USB, w tym minimum 1 wyjście USB 3.0
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Odpowiedź: Tak
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